Вариант 1

Заявление

Дата_________

Директору государственного учреждения

образования «Средняя школа №7

г.Мозыря»

Хомутовскому В.В.

_____________________________

_____________________________

проживающего(-ей) по адресу:

_____________________________

телефон______________________

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом

образовании (аттестата об общем среднем образовании) в связи с приведением

в негодность оригинала.

______________      __________________

(подпись)         (Ф.И.О)

__________________________________________________________________

Вариант 2

Заявление

Дата_________

Директору государственного учреждения

образования «Средняя школа №7

г.Мозыря»

Хомутовскому В.В.

_____________________________

_____________________________

проживающего(-ей) по адресу:

_____________________________

телефон______________________

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом

образовании (аттестата об общем среднем образовании) в связи в связи с

утратой оригинала.

______________      __________________

(подпись)         (Ф.И.О)